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Le chdmage dans le canton de Berne

Chbémeurs
Suisse
Canton de Berne

Age

15-19 ans
20-24 ans
25-49 ans
50 ans et plus

Nationalité

Suisses / Suisses
Etrangers / Etrangéres
Durée écoulée
1-6 mois
7-12 mois
> 1 année
Activités économiques
Agriculture, sylviculture et péche
Aliments, boissons et tabac
Industrie du papier, imprimerie
Métallurgie, produits métalliques
Electrotechnique, électronique, montres, optique
Fabrication de machines
Batiment
Commerce, entretien et réparation d'automobiles
Trafic et transports
Hotellerie et restauration
Information et communication
Activités financiéres et d'assurance
Activités spécialisées, scientifiques et techn.
Autres activités de service
Administration publique, assurances sociales
Enseignement
Santé et action sociale
autres
Grands groupes de professions
Personnel de direction
Professions universitaires
Techniciens et professions non techniques équivalentes
Personnel de bureau et professions connexes
Métiers et fournisseurs de services
Spécialistes en agriculture, sylviculture et péche
Artisanat et métiers connexes
Opérateurs d'installations et de machines et monteurs
main-d'ceuvre non qualifée
autres
Demandeurs d’emploi
Suisse
Canton de Berne

Communication du canton de Berne

Mois actuel
121’728 2.6 %
11’847 2.1%
Taux
235 09%
879 2.0%
6'851 22%
3882 20%
Part
6’636 56.0%
5211 44.0%
Part
6’369 53.8%
2404 20.3%
3074 259%
Part
102 09%
342 29%
121 1.0%
422 36%
493 42%
200 1.7%
1626 13.7 %
1468 12.4 %
496 4.2%
1124 9.5%
334 2.8%
315 2.7%
725 6.1%
733 6.2 %
347 29%
391 33%
1289 10.9%
1’319 11.1%
Part
488 4.1%
1’316 11.1 %
1235 10.4 %
1’438 12.1 %
2’205 18.6 %
77 0.6%
1918 16.2 %
600 51%
2487 21.0%
83 0.7%
Taux
209676 45%
19660 3.4 %

Décembre 2021

Mois précédent

116’244
11’554

247
891
6'611
3'805

6'543
5011

5064
2’503
3'087

86
341
120
392
516
205

1°058
1'462
517
1’373
335
312
726
701
339
410
1’368
1’293

483
1’339
1’251
1'481
2’367

71
1’562

542

2’366
92

206'349
19’317

25%
2.0%
Taux
1.0%
2.0%
21%
2.0%
Part
56.6 %
43.4 %
Part
51.6 %
21.7%
26.7 %
Part
0.7 %
3.0%
1.0 %
3.4%
45 %
1.8 %
9.2%
12.7 %
45 %
11.9 %
29%
2.7 %
6.3 %
6.1 %
29%
35%
11.8 %
11.2%
Part
4.2 %
11.6 %
10.8 %
12.8 %
20.5 %
0.6 %
13.5 %
4.7 %
20.5 %
0.8 %
Taux
45 %
3.4%

Différence
5484 0.1
293 01
-12 0.1
-12 0.0
240 0.1
77 0.0
93 -0.6
200 0.6
405 2.2
99 -14
-13  -0.8
16 0.2
1 -01
1 0.0
30 0.2
-23  -0.3
-5 -01
568 4.5
6 -0.3
-21  -0.3
-249 2.4
-1 -01
3 00
-1 -0.2
32 01
8 0.0
-19 -0.2
-79 -0.9
26 -0.1
5 -01
-23  -0.5
-16 -0.4
-43 0.7
-162 -1.9
6 0.0
356 2.7
58 0.4
121 0.5
-9 -01
3327 0.0
343 0.0
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